Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

RESULTADO FINAL

CHAMADA PÚBLICA/EDITAL 01 do Edital nº 85, de 30 de maio de 2023

O(A) PRESIDENTE DA COMISSÃO PARA COORDENAR A SELEÇÃO/CHAMADA PÚBLICA EM
FLUXO CONTÍNUO DE DISCENTES BOLSISTAS PARA O PROJETO INSTITUCIONAL DO
PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA (PRP) DO IF BAIANO VINCULADO AO EDITAL 24/2022
CAPES, designada pela PORTARIA 82/2023 - CSI-GAB/CSI-DG/RET/IFBAIANO, de 29 de agosto de
2023, no uso de suas atribuições legais, torna pública o resultado final da Chamada Pública 01 do
Edital nº 85, de 30 de maio de 2023, conforme segue:

CANDIDATO(A) Etapa 1 (Histórico)
Etapa 2

(Carta)

MÉDIA

FINAL
RESULTADO*

Thaissa Soares Oliveira 7,3 7,5 7,4
1°

Classificada

Verena Reis dos Santos 6,2 6,5 6,3
2°

Classificada

*O(a) candidato(a) aprovados(as) serão convocados(as) pelo e-mail no qual realizou a inscrição quando surgir

vaga no Programa.

Aline dos Santos Lima

Presidente Comissão Portaria 82/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Aline dos Santos Lima, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 22/09/2023 13:18:51.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 22/09/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

491473

9d27428a0c

	Documento assinado eletronicamente por: